
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-001
Stavba: Tůně Hastrman

KSO:
Místo: k.ú. Janovice u Polně

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 88015378
DIČ:

IČ: 08363676
DIČ:

IČ: 08363676
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 626 953,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 626 953,03 131 660,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 758 613,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ■

Kód: 20-001

Stavba: Tůně Hastrman

Místo: k.ú. Janovice u Polně Datum: 11. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů'
20-001 Tůně Hastrman

626 953,03 758 613,17
626 953,03 758 613,17

Strana 2 z 6



' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tůně Hastrman

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Janovice u Polné Datum: 11. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 88015378
Michal Rohun DIČ:

Projektant: ÍČ: 08363676
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08363676
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 626 953,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 626 953,03 21,00% 131 660,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 613,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



Stavba:
Tůně Hastrman

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: k.ú. Janovice u Polné

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel: Michal Rohun

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 4. 2020

Cena celkem [CZK]

626 953,03
599 953,03

1 - Zemní práce 534 904,00

4 - Vodorovné konstrukce 27 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 000,00

997 - Přesun sutě 2 728,00

998 - Přesun hmot 4 741,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

Strana 4 z 6



Stavba:
Tůně Hastrman

Místo: k.ú. Janovice u Polné

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel: Michal Rohun

SOUPIS PRACÍ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.4. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 953,03

D HSV Práce a dodávky HSV 599 953,03
D 1 Zemní práce 534 904,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
I 1 K 111201102 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 

m2
m2 6 000,000 13,00 78 000,00

w "Odstraněni v rámci prostoru stavby vč. uloženi na hromady" 
6000

6 000,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 25,000 110,00 2 750,00
w 25 25,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 25,000 185,00 4 625,00

4 K 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 3 000,000 11,00 33 000,00
w “Omezení ruderalizace ploch mezi tůněmi" 300D 3 000,000

5 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
obiem do 5000 m3 m3 2 253,000 42,00 94 626,00

w
w
w
w
w
w

w

‘Túň T1n120
Túň T2” 83
Túň T3" 1230 
“Túň T4" 75
Túň T5“ 495 
"Revitalizace toku" 70
"Redukce ruderální vegetace - odstranění živné vrstvy zeminy" 
180

120,000 
83,000 

1 230,000 
75,000 

495,000 
70,000

180,000

w Součet 2 253,000

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 2 253,000 22,00 49 566,00
w 2253 2 253,000

7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 4,000 239,00 956,00

w "Vzdouvacf práh” 4 4,000

8 K 162401102R01 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z
hominv tř. 1 až 4

m3 2 243,000 76,00 170 468,00
Poznámka k položce:

p Odvoz zeminy dle A/OO do vzdálenosti 2km: 2243m3 & (7Q+20)Kč/m3 
Pobžka vychází z č. 162401102

w "Přemístění přebytečné zeminy mimo prostor staveniště" 2243 2 243,000

9 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 10,000 18,00 180,00
w "Revitalizace toku - modelace koryta" 10 10,000

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 243,000 15,00 33 645,00
"Uložení přebytečné zeminy v rámci sanace ploch po kalamitní

w těžbě (vč. rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním)" 2243

2 243,000

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 255,000 55,00 14 025,00
w 255 255,000

12 K 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 473,000 31,00 45 663,00
w Tůně" 1325 1 325,000
w "Revitalizace toku" 148 148,000
w Součet 1 473,000

13 K 184807111 Zřízeni ochrany stromu bedněním m2 20,000 220,00 4 400,00

w "Stromy zachované v prostoru stavby a vzrostlé stromy v 
navodni patě tělesa hráze" 20

20,000

14 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 20,000 150,00 3 000,00

w "Stromy zachované v prostoru stavby a vzrostlé stromy v 
návodni patě tělesa hráze" 20

20,000

D 4 Vodorovné konstrukce 27 580,00

15 K 462511270R02 Zához z lomového kamene bez proštěrkovánl z terénu 
hmotnost do 200 ka

m3 15,000 1 130,00 16 950,00
Poznámka k položce:

P Lomový kámen záhozový, hmotností kamenů do 80 kg; položka
vychází z č. 482511270

W MPnJG©2ná hrázka (lom. kamenivo do 80 kg) - túň T5" 15 15,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 463211141 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene
tříděného hmotnosti do 80 ka s urovnáním líce m3 5,000 1 270,00 6 350,00

w "Vzdouvací práh" 5 5,000
17 K 467951220 Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm m 4,000 1 070,00 4 280,00

w "Vzdouvaci práh" 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 000,00
18 K 966003810 Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z 

prken a latí m 200,000 150,00 30 000,00
w "Odstranění lesnické oplocenky” 200 200,000

D 997 Přesun sutě 2 728,00
19 K 997321511 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km t 11,000 120,00 1 320,00

20 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
wbouraních hmot do suchu t 44,000 32,00 1 408,00

w 11*4 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

D 998 Přesun hmot 4 741,03
21 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 42,712 111,00 4 741,03

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 12 000,00

22 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00
23 K 040001000 Inženýrská činnost kp! 1,000 15 000,00 15 000,00

w “Biologický dozor stavby" 1 1,000

Strana 626




